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Pracovni skupina pro financovani

Organizace Funkce Jméno, Prijmeni | Kontakt
. . Vedouci odboru skolstvi, Ing. Vlastimil .

Mésto Litovel & habermann@mestolitovel.cz
kultury a sportu Habermann

Edukol, vzdélavaci , . .

' . Odbornik v oblasti Dr. Martin .

a poradenské , wiioo e martin@edukol.cz

poradenstvi a vzdélavani Stainer

sdruZeni s.r.o.

Zastupce MAS

Zastupce MAS

Ing. Miloslava

Miloslava.hruskova@moravska

HruSkova -cesta.cz
75 a MS Néklo Reditel Megr. Jifi Pefina | jiri.perina@zsnaklo.cz
.. Mgr. Miroslava .
Obec Mérotin Starosta & starosta@merotin.cz

Vankova

Pracovni skupina pro podporu modernich didaktickych forem vedoucich k rozvoji klicovych

kompetenci

Organizace Funkce Jméno, Prijmeni Kontakt

25 a MS Cervenka | U¢itelka Mgr. lveta Smidova smidova@zscervenka.cz
Zastupce MAS Zastupce MAS | Julie Zendulkova Jcl;ISi’f::anquova@moravska-
ZS a MS Skrben iaefél;z\clgnv Mer. Vladimira vladkazap@centrum.cz

feditelem z8

Zapletalova

ZS Jungmannova,

. Reditelka Mgr. Eva Hrachovcova hrachovcova@zsijl.cz
Litovel
ZSaMSHorkanad |, e . o .
@ orkana Ucitel Mgr. Jiti Skarohlid jiri.skarohlid@post.cz
Moravou
Gymnazium Jana Reditel Mgr. Radim Lindner reditel@gjo.cz

Opletala, Litovel
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Pracovni skupina pro rovné prileZitosti

Organizace Funkce Jméno, Pfijmeni | Kontakt

Cirkevni matefska

Y . X < Mgr. Hana . .

Skola Svatojanek v | Reditelka CMS . reditelka@skolkasvatojanek.cz
. . BenesSova

Litovli

Méstsky urad

Litovel, Odbor
socidlni a spravni — | Kurator pro déti a mladez
Socialné-pravni
ochrany déti

Mgr. Veronika

- ; , castulikova.veronika@mestolitovel.cz
Castulikova

Obec Skrben Starosta Lukas Ruffer obec@skrben.cz

Edukol, vzdélavaci
a poradenské Lektor, konzultant
sdruzeni s.r.o.

Ing. Tomas

Chudoba tomas@edukol.cz

Ing. Tomas

Zastupce rodicd Zastupce rodicd Janacek.t@seznam.cz

Janacek
Bc. Veronik ika. i ka-
Zastupce MAS Zastupce MAS c ve.o I a veronika.ondrejova@moravska
Ondfejova cesta.cz
.y v Mgr. Monik
ZS a MS Pnovice Ucitelka g 0’ a hojgrova@skolapnovice.cz
Hojgrova
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